
 

 
POC “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione 

(FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022  

Azione 10.1.1A_CUP: E44C22000120001  
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità 

e l’accoglienza  
ALL’ALBO 
AL DSGA 

AL SITO WEB 
 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1., 10.2.2 e 10.3.1  - 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
Progetto CODICE 10.1.1A -FDRPOC-PU-2022-305  “ CONTINUI…AMO CON PASSIONE”  CUP: E44C22000120001; 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI 
 

- Il POC Programma Operativo Complementare 2014-2020; 
- l’Avviso pubblico n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di “Percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza; 
- la delibera del Collegio docenti n. 75 del 17/05/2022 e del Consiglio d’Istituto n. 184 del 30/06/2022, di 

adesione all’Avviso pubblico del MI prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Progetto POC 10.1.1A; 
- la nota del MI – Prot.  AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di formale autorizzazione per l’attuazione del progetto 

POC “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – 
obiettivi specifici 10.1 – 10.2  e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2, 10.3.1; 

- il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 10554  del 01/07/2022 di assunzione a bilancio del finanziamento 
relativo al progetto cod. 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-305 “Continui…amo con passione;  

- il Programma Annuale 2022; 
- l’articolazione del Progetto come di seguito riportata: 

 
Codice progetto 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-305: 
 

CODICE IDENTIFICATIVO TITOLO PROGETTO Totale autorizzato  
10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-305 Continui…amo con passione Euro 32.410,00 

 
 





 

 
 
Importo complessivo autorizzato Codice progetto 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-305: euro  32.410,00 
 

 
DETERMINA 

 
L’avvio delle attività previste dal Progetto sopra indicato. 
La presente determina è pubblicata all’albo sul sito web dell’istituto www.alpimontale.edu.it 
 
                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                        Prof.ssa Clara PARISI 

 
 
 
 

 

http://www.alpimontale.edu.it/

		2022-07-19T10:05:48+0000
	PARISI CLARA




